
DS

EPUBLICA DEL ECUADOR 3

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASCIA

O

o. 012
Bos

RESOLUCION No. IG-CA=84 1544
DR. LUIS CABEZAS PARRALES

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

En ejercicio de las etribuciores señaladas nor el Safor Su-
perintoníente de Cormañías sería Resolución No. 6053 del 22
de Diciembre de 1.976;

CONSIDERANDO

OPT 1 16 de enero de 1954 se ha otorsado ante el Nota-
rio Décino Cuinto del Cantón Cuavaquil doctor 'limnuel UErnaza
Requena, la escritura pública de nrórropga de plazo y refor-
ma de ostatutos sociales de PRODUCTORA CARTONERA SOCIEDAD
ANONIMA (PROCARSA) ;

% QUE el inseniero industrial "rancisco Anador Jonvin -
con el patrocinio del doctor “rmesto Vernaza Trujillo, en
su calidad de Presidente “e la commnañla, ha solicitado la
aprobación de la indicada escritura pública, a cuya efecto
ha presentado cuatro conias certificadas de la nisna;

QUE el Departamento Jurídico nediante Oficio No. SC-DJ-
CA-04-1054 del 27 de agosto de 1984, ha emitido informe
favorable para la continuación del trámite, una vez que
considera que se ha dado cunmlimiento a los requisitos lega-
les respectivos;

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la
Ley,

8 RESUELVE:

Ne 7 ARTICULO PRIMERO, - APROBAR: a) la prórroga de plazo
2 de la Conpañía “PRODUCTORA CARTONERA SOCIEDAD ANOMIMA (PRO-
0 S CARSA)" por noventa afios contados desde la fecha de su ins-

cripción en el Reristro l'ercantil del Cantón Guayaquil; y,
b) la reforma de estatutos constantes en la referida escri-
tura míblica. :

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER que el Notario Décimo -
Quinto de este Cantón, tone nota al marfen de la matriz de
la escritura pública que se aprueba, del contenido. de la
nresente Resolución y siente razón de esta anotación.

ARTICULO TERCERO. - “"ISPONJER que el Registrador Mer-
cantíil del Cantón Guayaquil: a) inscriba la referida escri-
tura pública junto con la presente Resolución, archive una
pia de dicha escritura y devuelva lás restantes con la

razón de la inscripción que se ordena; y, b) Cunpla con las
denás prescripciones contonidas en la Ley de Repistro.

l..



Al . .
REPUBLICA DEL ECUADOR >

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS :

co. 013
- ———

e t e - .:

” Foja 2ede 2 ;

.. Resolución No, 1G-CA--34- ca

. Compañía: PRODUCTORAia arcadeANONTMA' (PROCARSA)

Ss,

 

OS CULOCRAOA'ISPON IOTIH Notario Cuarto d :
R Diga ERQUERAGR otario Cuarto de

(e e

 

  

  

cantón “anote a a matriz de la escritura
del 19 de marzo de. 1965 por la cual se constituyó
fía en referencia, que ha procedido a prorrogar su
duración y a reformar sus estatutos, mediante la

a pública que se aprueba por la presente Resolución
yA razón de esta anotación.

GuessARTICULO QUINTO.- DISPONER que unextracto de la in-
% dicada escritura pública se publique, por una vez, en uno

de los diarios de mayor circulación en Guayaquil, Un
ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despa-
cho.

CUMPLIDO, vuelva el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de
Compañías en Guayaquil, a 31 AGO. 1984

 

INTENDENTE DE COMPARTAS

   Certificos Que con fecha de hoy ,

Queda inscrita la preeente Resolución de fojas 17.241

a 17.245, número 1.222 del Registro Mercantil, Libro

de: Industriales y anotada bajo el nímero 10.707 del -

Repertorio .- Guayaquil, cinco de Septiembre de mil -

novecientos ochenta 1 cuatro .- El Reglatrador Mercan

til.-
 

48. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANODRADÍ
Vegisuesor Mercantil) del Cartón Guayaquil

Certificos Que con fecha de hoy, Se tomó mota de lo or



A4
, yr RA Dr)

e POGAL Ad 440. ADIALUNIA

2UDAROS CL ATAana

E ES

O Addnado. en la anterior Resolución a fojas 3.628 del Registro -

. margen.de las, ¿nscribdiónds reapectivas”

t

: e

a

ed]

>

> ñva

Mercantil de 1.965; 384 del mismo Registro de 1.966; y, 9.835
del Registro Mercantil, Libro: de Industriales de 1.978, al -

Gueyaquil y cinco o

a 1 cuatro .- El Regis

 

de Septiembre de mi novecientosoche

trador Mercantil...
  
  
 

*.Ga _ -

Tur AAA mer

> Ma e?
as, es

NA

y A : Y
4 eS :

oso, A, A . ,
, A, AN X

cc... . ., t. . i ' . e o. Los. 5

PAEho. do. Ut. IT qaAs «+ E

SODE erles Cs o E rabos e a eat PA? Le

' “. *. . ,
, ?- “o t- .

Eya o e PA oem

"et Í

  

IGANOHA NAVIDÍA JIUDIM SOTI3H 0

MupeyseD nora) led iiémasiort remains


